
 
 

UCHWAŁA NR LXV/682/2023 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.1)) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada 
Miasta Sulejówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, jaką posiada drzewo uznane za pomnik przyrody, gatunku topola 
kanadyjska (ul. Głowackiego i ul. Krasińskiego, działka nr ewid. 59/14 obręb 8, stanowiąca własność Gminy 
Miasta Sulejówek), ustanowiona rozporządzeniem Wojewody Warszawskiego z dnia 16 grudnia 1996 r. 
§1 pkt.36 (Dz. Urz. Woj. Warszawskiego Nr 44 poz.453) - nr 47 w rejestrze gminnym. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.1463, poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, poz. 1688, poz. 1890 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1932


	UCHWAŁA NR LXV/682/2023 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T12:59:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




